回购注销，后续公司将为其办理

相关手续。

2、1名激励对象绩效考核结

果为“基本称职” ，个人解锁系

数为80%。 该名激励对象20%已

获授予但尚未解除限售的限制

性股票尚未办理回购注销，后续

公司将为其办理相关手续。

3、108名激励对象绩效考

核结果为“优秀” 或“称职” ，个

人解锁系数为100%

综上所述，本激励计划设定的首次及预留授予的限制性股票第三个解除限售期已届满，解除限售条件已成就。

公司董事会将根据公司2019第二次临时股东大会审议通过的 《关于提请股东大会授权董事会办理公司限制性股票

计划相关事宜的议案》，按照相关规定办理本次限制性股票解锁暨上市的相关事宜。

（三）部分未达到解除限售条件的限制性股票的处理方法

对未达到解除限售条件的限制性股票，将由公司回购注销。

三、本次限制性股票解锁情况

本次共有109名激励对象符合解除限售条件， 可解除限售的限制性股票数量为1,221,280股， 占目前公司总股本的

0.159%，具体情况详见下表：

人员类别 人数/岗位

授予限制性股票

的数量

（股）

已回购注销的

数量

（股）

本次可解锁的

限制性股票数

量

（股）

本次可解锁的

限制性股票数

量占原有限制

性股票总量的

比例

剩余未解除限

售的数量

（股）

周鸿 董事、副总经理 70,000 46,200 23,800 34% 0

焦艳 董事会秘书 30,000 19,800 10,200 34% 0

核心技术人员、经营和管理骨干

（合计112人）

3,680,000 2,428,800 1,187,280 32.26% 63,920

合计 3,780,000 2,494,800 1,221,280 32.31% 63,920

四、本次解锁的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况

（一）本次解锁的限制性股票上市流通数量：1,221,280股

（二）本次解锁的限制性股票上市流通日期：2024年12月26日

（三）董事、高级管理人员本次解锁的限制性股票的锁定和转让限制：

1.�公司董事、高级管理人员在任职期间每年转让的公司股份不得超过其所持有公司股份总数的25%；在离职后半年

内，不得转让其所持有的公司股份。

2.�公司董事、高级管理人员及其配偶、父母、子女，将其持有公司股份在买入后6个月卖出，或者在卖出后6个月内又

买入的，由此所得收益归公司所有，公司董事会将收回其所得收益。

3.�如果《公司法》、《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》关于公司董事、高级管理人员所持有本公

司股份变动的规定发生变化的，公司董事、高级管理人员应遵守新规定。

（四）本次限制性股票解锁后公司股本结构变动情况

单位：股

类别 变动前 本次变动 变动后

一、有限售条件股份 4,290,200 -1,221,280 3,068,920

二、无限售条件股份 765,868,076 1,221,280 767,089,356

其中：无限售条件流通A股 565,868,076 1,221,280 567,089,356

无限售条件流通S股 200,000,000 - 200,000,000

总计 770,158,276 - 770,158,276

五、法律意见书的结论性意见

天津行通律师事务所律师认为：

公司本次解除限售已经取得了现阶段必要的批准和授权；本次激励计划限制性股票第三个解除限售期解除限售的条

件已经成就，公司实施本次解除限售符合《管理办法》及《激励计划》的相关规定。

特此公告。

津药达仁堂集团股份有限公司董事会

2024年12月21日

证券代码：

000650

证券简称：仁和药业 公告编号：

2024-038

仁和药业股份有限公司

第九届董事会第二十三次临时会议

决议公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

仁和药业股份有限公司第九届董事会第二十三次临时会议通知于2024年12月16日以直接送达、 电子邮

件等方式发出，会议于2024年12月20日以通讯方式在南昌元创国际18层公司会议室召开。会议应到董事9人，

实到董事9人。 董事长杨潇先生主持本次会议，会议符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。 经与会董事认

真审议，会议审议通过了《关于公司部分募集资金投资项目延期的议案》

具体内容详见公司同日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于公司部分募集资金投

资项目延期的公告》（公告编号2024-040）。

公司董事会同意对 “数字化保健和消毒抑菌产品生产线技改搬迁及扩产项目” 、“女性生理健康用品生

[…]

12月3日披露的 《江苏常熟汽饰集团股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》（公告编号：

2024-064）。

二、回购股份的进展情况

公司于近日与中国农业银行股份有限公司常熟分行签署了《中国农业银行股份有限公司股票回购借款合同》（简称

“《合同》” ），合同主要内容：借款用途为回购本公司股票，借款金额为人民币贰亿元整，总借款期限叁年。

根据《上市公司股份回购规则》、《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号一一回购股份》等相关规定，公司应

当在首次回购股份事实发生的次一交易日及回购股份占公司总股本的比例每增加1%时予以披露。 2024年12月20日，公

司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式首次回购股份3,858,053股，占公司总股本的比例为1.0152%，与上

次披露数相比增加 1.0152%， 购买的最高价为14.80元 /股、 最低价为 14.39元 /股， 已支付的总金额为人民币

56,602,941.08元。

上述回购进展符合既定的回购股份方案。

三、其他事项

公司将严格按照《上市公司股份回购规则》、《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号一一回购股份》等相关

规定，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，同时根据回购股份事项进展情况及时履行信息披露义

务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏常熟汽饰集团股份有限公司

董事会

2024年12月21日

证券代码：

002231

证券简称：奥维通信 公告编号：

2024-067

奥维通信股份有限公司

关于实际控制人与一致行动人之间协议转让公司股份完成过户登记

及相关股份解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

奥维通信股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到公司实际控制人杜方先生及其一致行动人上海

东和欣新材料集团有限公司（以下简称“上海东和欣” ）的通知，杜方先生与上海东和欣协议转让公司部分股

份事宜已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成过户登记手续，并取得了《证券过户登记确

认书》。 现将具体情况公告如下：

一、本次协议转让概述

杜方先生与上海东和欣分别于2024年8月14日、2024年9月30日签署了《股份转让协议》及《股份转让协

议之补充协议》，将其持有的无限售条件流通股17,342,600� 股股份（占公司总股本的5.00%），通过协议转

让的方式转让给上海东和欣。 本次转让价格为4.36元/股，转让总价款为人民币75,613,736.00� 元。 具体内容

详见公司在巨潮资讯网披露的《关于实际控制人与一致行动人之间协议转让公司股份的提示性公告》（公告

编号：2024-047） 及《关于实际控制人与一致行动人之间协议转让公司股份进展暨签署补充协议的公告》

（公告编号：2024-063）。

二、 股份过户登记情况

本次协议转让已完成过户并于2024年12月19日取得了中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具

的《证券过户登记确认书》。 本次协议转让完成过户后，杜方先生与上海东和欣持股情况如下：

股东名称

本次变动前 本次变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

杜方 69,375,000 20.00% 52,032,400 15.00%

上海东和欣 752,000 0.22% 18,094,600 5.22%

合计 70,127,000 20.22% 70,127,000 20.22%

三、股份解除质押情况

（一）本次解质押的基本情况

股东名称

是否为控股股东

或第一大股东及

其一致行动人

本次解除质押

数量（股）

占其过户前

所持股份比

例

占公司总

股本比例

起始日 解除日期 质权人

杜方 是 2,320,000 3.34% 0.67%

2024年5月

10日

2024年12月

18日

上海东和欣

新材料集团

有限公司

杜方 是 15,022,600 21.66% 4.33%

2023年9月

7日

2024年12月

18日

（二）股东股份累计质押的情况

本次协议转让完成过户及解除质押后，杜方先生及其一致行动人上海东和欣股份累计质押情况如下：

股东名称

持股数

量

持股比

例

累计被质押

数量（股）

合计占其

所持股份

比例

合计占公

司总股本

比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股份限

售和冻结、标

记数量

占已

质押

股份

比例

未质押股

份限售和

冻结数量

占未质押

股份比例

杜方

52,03

2,400

15.00%

43,968,65

0

84.50% 12.68% 0 0% 0 0%

上海东和

欣

18,09

4,600

5.22% 0 0% 0% 0 0% 0 0%

四、其他事项说明

1、本次协议转让完成后，杜方先生及其一致行动人上海东和欣合计持有公司70,127,000股股份，仍占公

司总股本的20.22%，杜方先生仍为公司实际控制人。 本次协议转让为公司实际控制人与一致行动人之间通过

协议转让的方式转让股份，不会导致公司实际控制人及一致行动人的合计持股数量和比例发生变化，不会导

致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。

2、 本次协议转让符合 《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》

《上市公司股东减持股份管理暂行办法》 及 《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 18� 号一股东及董

事、监事、高级管理人员减持股份》等相关法律法规及规范性文件的规定。

3、本次协议转让完成后，相关股东在减持公司股份时将严格遵照《上市公司股东减持股份管理暂行办

法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 18� 号一股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》等有关

法律、法规、部门规章及规范性文件的要求。

4、上海东和欣新材料集团有限公司在本次协议转让完成后 6� 个月内不得减持其所受让的股份。

五、备查文件

1、中国结算深圳分公司出具的《证券过户登记确认书》；

2、证券质押及司法冻结明细表。

特此公告。

奥维通信股份有限公司

董事会

2024年12月20日